אברהם שבתאי סורין
אלכסיי קמסרקן

ע"י ב"כ עו"ד דניאל שימשילשווילי
בית המשפט המחוזי בירושלים

[18.07.2024]
מרדכי כדורי שופט

גזר דין
בעניינו של נאשם מס' 2

הרקע:
1. הנאשם 2 (להלן: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו שנתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של: נשיאת נשק
ותחמושת, לפי סעיף 144(ב) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); וירי מנשק חם, לפי סעיף

340א(ב) בחוק העונשין.
עובדות כתב האישום המתוקן:

2. העובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן מרכיבות סיפור דברים תמוה ומוזר, המשלב בין רצון טוב והתנדבות
מצד אחד לבין מעשי עבירה פסולים מצד שני, ושלאחר מעשה התברר כי מי שיזם והניע אותו סבל באותה עת

כן נקבע כי "באין נסיבות מיוחדות לחומרא או לקולא, יהא זה בהחלט סביר אם בית משפט יטיל על נאשם
כאמור עונש של 36 חודשי מאסר לריצוי בפועל".

(ע"פ 7971/23 אגבאריה נ' מדינת ישראל, 26/5/2024)
39. הצורך להיאבק בעבירות הנשק בדרך של החמרת הענישה עולה גם מהוראת השעה (חוק העונשין (תיקון מס'

140 - הוראת שעה) התשפ"ב-2021) שנכנסה לתוקף ביום 8/12/2021, בה נקבע עונש מינימום של רבע מהעונש
המרבי במספר עבירות נשק (סעיף 144(ז) בחוק העונשין). בהיעדר נימוקים מיוחדים, עונש המינימום לעבירה של

נשיאת נשק עומד על 30 חודשי מאסר, אשר את חלקו בית המשפט רשאי להטיל כעונש מותנה.
40. יחד עם זאת, גם עבירות הנשק אינן עשויות מקשה אחת.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט בתוך 30 יום. המאשימה תמסור למזכירות

בית המשפט בתוך שבעה ימים את הפרטים של מ' או של ז' הנדרשים לצורך יישום רכיב הפיצוי.
49. שב"ס מתבקש לבחון את אפשרות לשלב את הנאשם בטיפול גמילה מאלכוהול במהלך מאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, במעמד הצדדים.